
AÑO Nº
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MORSA (MORALES & ROMERO) ORG.COM. S. A.

NOTA:  1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

            2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

Nombre: JULIO MORALES ROMERO

Identificación: 0908459316

132769.2010.1

0906859509

0911302871

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte

EXPEDIENTE

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS

2010

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA

RUCRAZÓN O DENOMINACION SOCIAL

MORALES ROMERO TERESA GENOVEVA

MORALES ROMERO MARTHA BEDA

MORALES ROMERO OTON ANTERO

0906859517

0906234547 MORALES ROMERO GASTON BENIGNO

0908459118

0905191540 MORALES ROMERO FANNY EUGENIA

MORALES ROMERO JACINTO SANTANA

MORALES ROMERO VICTORIA MARIA

MORALES ROMERO MARIO MAGDALENO

Acciones o Aportaciones         

VALOR TOTAL

0905269320 MORALES ROMERO CASIMIRO ELADIO

0902942457

0912085677

FECHA DE PRESENTACION: 
AÑO MES DÍA

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el

presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE

ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS

SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

89

89

89

89

89

89

89

89

89

TOTAL 801

ECUATORIANA

CAPITAL AUTORIZADO 

1.602,00

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

NacionalidadApellidos y Nombres Completos

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

VALOR  POR  

ACCIÓN/PARTICIPACIÓN  (USD)

1,00

CAPITAL SUSCRITO 

ECUATORIANA

801,00


