

## REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

Ν°

132769.2010.1

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA																					
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC							EXPEDIENTE													
	0	9	9	2	5	9	2	8	7	7	0	0	1	1	3	2	7	6	9		
MORSA (MORALES	5 &	RC	MC	ER	0) (	OR	G.0	CO	М.	S. A	Α.										
CAPITAL SUSCRITO		CAPITAL AUTORIZADO						ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)													
801,00		1.602,00					1,00														

## B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
0905269320	MORALES ROMERO CASIMIRO ELADIO	ECUATORIANA	89
0905191540	MORALES ROMERO FANNY EUGENIA	ECUATORIANA	89
0906234547	MORALES ROMERO GASTON BENIGNO	ECUATORIANA	89
0908459118	MORALES ROMERO JACINTO SANTANA	ECUATORIANA	89
0902942457	MORALES ROMERO MARIO MAGDALENO	ECUATORIANA	89
0912085677	MORALES ROMERO MARTHA BEDA	ECUATORIANA	89
0911302871	MORALES ROMERO OTON ANTERO	ECUATORIANA	89
0906859517	MORALES ROMERO TERESA GENOVEVA	ECUATORIANA	89
0906859509	MORALES ROMERO VICTORIA MARIA	ECUATORIANA	89
·		TOTAL	801

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

MES DÍA

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

**JULIO MORALES ROMERO** Nombre:

Identificación: 0908459316